

## Bilag 1. Beskrivelse af foreninger der kun søger lokaler. December 2016

F.nr.	Forening	Aktiviteter	U/O 25 år
27027	Fodbold Klub Djac (FKD)	Fodbold	0/12
27022	FC-Solskin og Bajere	Fodbold	5/8
26018	En Tryg Ungdom	Selvforsvar	12/4
27023	Hamsorayan Kulturforening	Musik	0/5
27024	Friday FC	Fodbold	0/13
27025	Borgerdyd Boldspilklub	Boldspil	0/14
27026	Lokomotiv Væksthuset	Fodbold	0/20
27031	København United Badminton Klub	Badminton	0/15

### Fodbold Klub Djac, 27027

Foreningens formål er, at:

Øge det individuelle medlems sundhed, herudover at styrke fællesskabet medlemmerne imellem, og ansvar over for foreningen.

### FC Solskin og bajere, 27022

Foreningens formål er, at:

Skabe basis for at samles, også i årets koldere måneder, hvor der ikke er muligt at spille udendørs, og sørge for at medlemmerne kan få rørt sig og nyde spillet og hinandens selskab.

Navnet "Bajere" har intet at skulle have sagt i forbindelse med foreningens aktiviteter, som udelukkende vil dreje sig om idræt. Det drejer sig blot om at skabe en stemning af sommer og afslapning, en positiv og udramatisk sfære, som skal hjælpe til at gøre det muligt at give sig hen i spillet.

### En Tryg ungdom, 26018

Foreningens formål er, at:

Dyrke selvforsvar, og med udgangspunkt i aktiviteten at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv, samt deltage aktivt i foreningslivet.

## **Hamsorayan Kulturforeningen, 27023**

Foreningens formål er, at:

Virke for en nærmere forbindelse mellem Danmark og Iran på kulturelle og sociale områder samt fremme personlig kontakt mellem danskerne og iranere.

Foreningens aktivitet/aktiviteter er musikundervisning, musikforestillinger og koncerter.

## **Friday FC, 27024**

Foreningens formål er, at:

Dyrke fodbold med instruktion fra frivillig træner. I tillæg hertil kommer fodboldkampe og turneringer med andre foreninger.

Foreningens aktiviteter og fællesskab forudsætter, at foreningens medlemmer aktivt deltager i træningen.

Foreningens ledelse såvel som trænergerninger forestås af frivillige og foreningen er demokratisk styret af medlemmerne via generalforsamlingen, som finder sted årligt eller når 1/3 af medlemmerne ønsker dette. Ved generalforsamlinger er der fri opstillingsret til alle bestyrelsesposter. Foreningens medlemmer er forpligtede til at betale kontingent for at dække udgifter til materiale samt turneringsdeltagelse.

Under forudsætning af aktivt deltagelse i fodboldtræningen samt betalt kontingent er foreningen Friday FC åben for alle der ønsker at deltage.

## **Borgerdyd Boldspilklub, 27025**

Foreningens formål er, at:

Udbrede kendskab til og færdighed i forskellige boldspil.

## **Lokomotiv Væksthuset, 27026**

Foreningens formål er, at:

Holde ældre mænd i form. Foreningen søger aktivt at fremme socialt fællesskab blandt foreningens medlemmer, at stimulere til leg, bevægelse og fællesskab.

Udover træning og kampe organiserer foreningen sociale arrangementer, som er tilgængelige for alle medlemmer og som er en måde potentielt at erhverve nye medlemmer på.

Derudover støtte op om foreningens liv og engagere medlemmer i frivillige og sportslig arbejde. Alle opgaver løses frivilligt af medlemmerne.

## **København United Badminton Klub, 27031**

Klubbens formål er, at:

Fremme interessen for badmintonspillet og samle medlemmerne til udøvelse af denne idræt med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv omkring klubbens aktiviteter. Formålet er endvidere at udbrede kendskabet til denne idræt og styrke det forpligtende fællesskab, for herigennem at styrke folkeoplysningen ved at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen og samfundet. Foreningen henvender sig til alle voksne som har interesse for badminton.